

令和5年度 野外炊事食メニュー 8大アレルギー早見表

	食品名	アレルギー義務表示							
		卵	乳類	小麦	そば	落花生	海老	かに	くるみ
野外炊事食	ラムロール								
	もやし								
	キャベツ								
	玉ねぎ								
	人参								
	ピーマン								
	油								
ジンギスカンのたれ			●						

